[image: Петропавловск-Камчатский-герб_1]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 29.06.2016 № 1022-р

	46-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменения в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р

Рассмотрев проект решения Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа о внесении изменения в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р, внесенный заместителем председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, председателем Комитета по бюджету и экономике Кирносенко А.В., в соответствии со статьей 27 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Регламент Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, принятый решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.12.2007 № 2-р, изменение, исключив из абзаца второго части 10 статьи 9 слова «, координирующий деятельность комитета Городской Думы».
2. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председательствующий на сессии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

С.И. Смирнов

image1.jpeg